5.6 V rámci dokončení díla je zhotovitel povinen na svůj náklad zajistit i vyklizení staveniště a 

likvidaci odpadu a předat je objednateli. Objednatel není povinen převzít staveniště, pokud nebude 

zcela vyklizeno.  

Článek VI. 

Ceny, stanovení ceny, způsob placení 

6.1 Cena za výše uvedené dílo činí 1 642 070,- Kč (slovy jedenmilionšestsetčtyřicetdvatisícsedmdesát 

korun českých) bez DPH,  

cena s DPH činí 1 986 904,26 Kč (slovy 

jedenmiliondevětsetosmdesátšesttisícdevětsetčtyřikorunčeskýchdvacetšesthaléřů). 

6.1.1 Cena může být změněna při změně právních předpisů určujících sazby daně z přidané hodnoty, a 

to o stejnou výši, o jakou bude zvýšena nebo snížena sazba DPH. Na změnu ceny se v takovém 

případě nebude uzavírat písemný dodatek a cena bude účtována podle právních předpisů platných